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O Curso Técnico Subsequente em Automacédo Industrial fara a oferta das seguintes APNPs:

Turma/

semestre

1° Semestre

1° Semestre

1° Semestre
1° Semestre

2° Semestre

2° Semestre

3° Semestre
49 Semestre

49 Semestre

Componente
curricular

Eletricidade

Fendmenos de
Transporte

Informatica
Gestéo

Maquinas e Instalacdes
Elétricas

Projeto Auxiliado por
Computador - PAC

Estagio Obrigatorio
Seguranca no Trabalho

Estagio Obrigatorio

Carga horéria

(hora reldgio) a

ser ministrada
com APNPs

60
45

60
45
60

60

Duracédo (data de inicio e
término)

21/09/2020 a 11/12/2020
21/09/2020 a 11/12/2020

21/09/2020 a 11/12/2020
21/09/2020 a 11/12/2020
21/09/2020 a 11/12/2020

21/09/2020 a 11/12/2020

21/09/2020 a 11/12/2020
21/09/2020 a 11/12/2020
21/09/2020 a 11/12/2020



